cj: Ottenstein,PLS vom 28.-29.04+01.05.

il Ergebnisliste - 17 Reitpferdepriifung

Startfolge: ab V Nennungen: 10 Starter:

7

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Geb&ude Abzg.
*2

Summe
Gewinn

1 1190

2 508

3 883

4 446

Dovizioso MT
03j. OS B H V: Dancier MV: Sunny Boy

Holtwiesche,Rebecca
GER/ZRFV Gescher e.V.

Fabulous Findus

3j. Old B W V: Finest MV: Wolkentanz Il
Schmitz,Mareen

GER/RFV Rueenberg Gronau e. V.
Raisa Sun

3j. Westf Db S V: Rock Forever | MV: Fidermark
Wenning,Pauline

GER/RV Nottuln e.V.

Do it well 4

3 j. Westf Falbe W V: Darubi Gold MV: FS Champion de
Luxe

Osterholt,Jutta

GER/ZRFV Borken e.V.

7.50

7.50

7.50

7.00

8.00

8.00

7.00

7.00

8.50

8.00

7.50

7.50

8.00

7.00

7.50

7.50

8.00

7.50

8.00

7.50

8.00

7.60

7.50

7.30

Reserve
5 1163

5 941

7 1149

Franzissimo
3j. Old Df H V: Franziskus MV: Belissimo M

Sagolla,Geraldine
GER/ZRFV Heiden e.V.

Salitos SP

3j. Westf R W V: Sezuan MV: Cantoblanco
GroRe-Geldermann,Julia
GER/RFV Alt Marl e.V.

Detroit 41

3j. Westf Db W V: Diatano MV: Dollmann

Bitter,Anne
GER/ZRFV Schoppingen e. V.

7.50

7.50

6.50

7.00

7.50

7.00

7.00

6.50

7.00

6.50

7.50

6.50

8.00

7.00

7.50

7.20

7.20

6.90

Legende:

*1 = Ausbildung (Altersgeméfe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Theo Lohmann

Ursula Hartmann

Stand:

30.04.2018 17:43:04

1

Gesamt Geldpreis :

0,00



